
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.03.2024 г. № 493 

Об отмене постановления администрации городского округа Солнечногорск 

Московской области от 6 февраля 2024 года № 220 «Об установлении 

публичного сервитута в отношении части площадью 51 кв.м земельного 

участка с кадастровым номером 50:09:0020618:220, расположенного по адресу: 

Московская область, р-н Солнечногорский»  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 7 июня 1996 года № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений                                     

в Московской области», Законом Московской области от 24 июля 2014 года                       

№ 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области отдельными государственными полномочиями 

Московской области», Законом Московской области от 24 июля 2014 года                          

№ 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области и органами 

государственной власти Московской области», руководствуясь Уставом городского 

округа Солнечногорск Московской области, распоряжением администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 7 ноября 2023 года                      

№ 166гр «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации 

городского округа Солнечногорск», на основании обращения акционерного 

общества «Мособлгаз» от 20 февраля 2024 года № Вх-4536/2024, в связи                              

с допущенной технической ошибкой, администрация городского округа 

Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

1. Отменить постановление администрации городского округа Солнечногорск 

Московской области от 6 февраля 2024 года № 220 «Об установлении публичного 

сервитута в отношении части площадью 51 кв.м земельного участка с кадастровым 



номером 50:09:0020618:220, расположенного по адресу: Московская область,                    

р-н Солнечногорский». 

2. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: SOLREG.RU 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Главы  

городского округа Солнечногорск                        Е.Г. Татарчук 


